

Ministère de la Transition écologique Direction Générale de l'Énergie et du Climat Madame la Ministre de la Transition Écologique DE/SD2/2A Tour Pascal 92055 Paris-La-Défense cedex

A l'attention de Monsieur Fabrice CANDIA.

Dossier suivi par : Alexandre RICHARD Courriel : arichard@v-er.eu

Intitulé: Engagement de financement de la société Vulcan Energy Resources Ltd - Lettre de confort

<u>**Objet :**</u> Demande d'octroi d'un Permis Exclusif de Recherches de gîtes Géothermiques et toutes autres substances connexes, dit « Kachelhoffa »

Monsieur le Ministre,

Je, soussigné Francis WEDIN, en ma qualité de Président Directeur Général de la société Vulcan Energy Resources Ltd, maison mère de la SAS Vulcan Energie France et agissant au nom et pour le compte de ladite société, m'engage à mettre à disposition de la SAS Vulcan Energie France la somme de 23 960 000 euros (Vingttrois millions neuf cent soixante mille euros) pour couvrir les dépenses liées à la réalisation du programme de travaux d'exploration que cette société mènera dans le cadre du Permis Exclusif de Recherches, dit « Kachelhoffa », pendant sa durée de validité, soit sur une période de 5 ans.

La société Vulcan Energy Resources Ltd s'engage par ailleurs à financer la SAS Vulcan Energy France pour couvrir les dépenses relatives aux mesures qui viendraient à être prescrites dans le cadre des procédures d'arrêt définitif des travaux miniers.

Cet engagement est donné sous réserve de l'octroi effectif du permis dit « Kachelhoffa » à la société Vulcan Energie France.

Vulcan Énergie France – Siège social au 84 route de Strasbourg, 67500 Haguenau S.A.S. au Capital de 100 000€ - RCS STRASBOURG 919 194 845

Pour Vulcan Energy Resources Ltd,

Francis WEDIN

Fondateur et Président Directeur Général Vulcan Energy Resources Ltd

Millin